
整理 内容
契約事務取扱責任者

所在地
契約締結日

契約相手方の名称
住所

契約業者選定理由及び経緯 評価点  /  満点 備考

1
社会保険診療報酬支払基金における
子ども・子育て支援納付金制度関係業
務に係る取引金融機関

理事長　神田　裕二
東京都港区新橋二丁目１番3号

令和7年2月13日
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区丸の内一丁目3番3号

参加者から提出された企画提案書を総合
的に評価し、評価点が最も高い当金融機
関を選定した。

402点　/　500点 0 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

企　画　競　争　結　果　情　報

契約金額（円）


